



Nuorisoseurat

Tervetuloa Tampereelle Pispalan Sottiisiin 13.-17.6.2018!

Pispalan Sottiisi on tanssin ja tekemisen riemua!

Sottiisi soittaa ihmisten sielua ja jakaa ympärilleen tekemisen riemua. Kesäinen viikko nostaa hymyn huulille, sillä se tuo tullessaan folkloren ilotulitusta; vauhdikkaita tansseja, mukaansatempaavia rytmejä, eksoottisia soittimia ja upeita kansallispukuja. Pispalan Sottiisi on koostunut jo vuodesta 1970 alkaen kansantanssin ja kansanmusiikin ystävät ja harrastajat Tampereelle. Sottiisiin kotimainen pääesiintyjä on *Pispalan Sottiisin Vuoden 2018 kansantanssiyhtye Siepakoiden edustuskokoonpano* Rovaniemeltä. Upeiden kotimaisten esiintyjien lisäksi Pispalan Sottiisiin saapuu huikeita kansainvälisiä, kansantanssi- ja kansanmusiikkiryhmiä viidestä eri maasta. Tänä kesänä festivaalille odotetaan yli 1000 osanottajaa ja 15 000 kävijää

Sottiisiin vieraaksi Virosta saapuvat palkittu *Lasten ja nuorten tanssiryhmä Hebe* sekä musiikkiyhtye *Curly Strings*, joka tarjoilee amerikkalaisen bluegrassin ja virolaisen kansanperinteen riemukkaalla tavalla yhdistävää musiikkia. Muita kansainvälisiä vieraita ovat Yhdysvalloista saapuva *Clog America*, lasten ja nuorten kansantanssiryhmät *Balatonfüred Folk Dance Group* Unkarista ja *Cifrosko* Slovakiasta sekä Venäjältä moniäänisistä lauluistaan tunnettu kansanmusiikkiryhmä *Voskresenie*.

sottiisi.fi/ohjelma/kansainvaliset-vieraat/

Työ ja ilonpito – 100 vuoden matka tanssien TähtiAreenalla.

Sottiisiviikko huipentuu lauantain pääjuhlaan, yli 1000 esiintyjän *Työ ja ilonpito* -suurteokseen Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa. Tanssiteoksen taiteellisena lähtökohtana on sovinnon teema. Siinä tanssi ja musiikki kietoutuvat historian pyörteisiin luoden siltaa 100 vuoden takaisten tapahtumien ja nykypäivän välille. Musiikista vastaa kovassa nosteessa oleva kansanelektrobändi *Suistamon Sähkö*.

sottiisi.fi/ohjelma/tyo-ja-ilonpito/

Akkreditointi

Mikäli haluat akkreditoitua Pispalan Sottiisiin kirjoittavaksi / juttua tekeväksi toimittajaksi ota yhteyttä tiedottaja Maarit Saarelaiseen. Hänen kautta sujuvat myös esiintyjien haastattelupyynnöt. Median edustajana saat Sottiisi-passin, joka oikeuttaa sisäänpääsyyn kaikkiin Pispalan Sottiisin konsertteihin tapahtuman aikana.

sottiisi.fi/medialle/

Kuvagalleriastamme löytyvät uusimmat kuvat tapahtuman aikana nuorisoseurat.kuvat.fi/kuvat/Pispalan+Sottiisi/2018/

Maarit Saarelainen, Tiedottaja, Suomen Nuorisoseurat/Pispalan Sottiisi, 358 50 595 7874, maarit.saarelainen@nuorisoseurat.fi